

Warszawa, dnia 29.09.2017r.



**ZAMÓWIENIA PUBLICZNE BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

FAX-KG-Fi-ZP - 1743/2017

2017 -09- 29

Egz. pojedynczy

**Adresaci wg rozdzielnika
/wszyscy zainteresowani (strona internetowa)**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup hełmów motocyklisty w ilości 700 sztuk” - sprawa nr 49/BF/BTiZ/17.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017, poz. 1579) przekazuje pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ), które wpłynęły od potencjalnych Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu kask motocyklowy z ruchomą, ale nieodejmowaną dolną osłoną szczęki?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** zastosowanie do hełmu motocyklisty ruchomej, ale nieodejmowanej dolnej osłony szczęki i modyfikuje na stronie 1 Opisu Przedmiotu Zamówienia zapisy dotyczące ochronnej dolnej osłony twarzy na:

„Ochronna dolna osłona twarzy jest ruchoma (odejmowana lub nieodejmowana)”

Pytanie 3

Dotyczy Rozdziału VI pkt 1 ppkt 1.2 cytuję „- co najmniej jedną dostawę obejmującą swym zakresem dostawę co najmniej 200 szt. hełmów motocyklisty”.

Czy ww. zapis jest sztywnym wyznacznikiem określenia stopnia „należycie wykonanych świadczeń”? Czy istnieje możliwość zmniejszenia wyznacznika ilości wymaganej w treści zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biura Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
plk SG Jarosław KORŁAK